

## Furnizare diverse scule de mana

I.D.: 76992915

---

Data publicarii	29.12.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.225,00 RON - 7.225,00 RON

---

Descriere: 1 Ciocan Rotopercutor Bosch GBH 5-40 DCE buc 1 2.100 2.100,00 2 Ciocan rotopercutor Bosch GBH 2-28 F buc 1 875 875,00 3 Dalta ascutita (Spit) Bosch /Hikoki 400 mm buc 2 75 150,00 4 Burghiu SDS MAX- Hikoki 50x450x570 mm buc 1 650 650,00 5 Burghiu SDS MAX- Hikoki 35x450x570 mm buc 1 350 350,00 6 Multimetru digital UNI-T UT131D buc 2 85 170,00 7 Lampa lipit Rothenberger ROFLAME 4 Piezo buc 1 226 226,00 8 Butelie de gaz propan Rothenberger, 190 ml buc 10 15 150,00 9 Suflanta cu aer cald Bosch GHG 18V-50 buc 1 750 750,00 10 Set 2 acumulatori 18V, 8A, + incarcator Bosch buc 1 1.375 1.375,00 11 Panza fierastrau sabie pentru lemn, metal buc 6 15 90,00 12 Panza fierastrau sabie pentru metal Bosch buc 5 15 75,00 13 Lama semirotunda pentru multicutter Bosch buc 3 88 264,00

---